**flentes in hac lacrimarum valle. Eia ergo, Advocata nostra, illus tuos misericordes oculos ad nos converte. Et Iesum, benedictum fructum ventris tui, nobis post hoc exsilium ostende. O clemens, O pia, O dulcis Virgo Maria.**

POSTLUDIUM

-----

**Neste TLM er søndag 25. november, deretter 9. desember.**

**I 2013 er de første messene 24. januar og 24. februar.**